r AMAG AMBIENTE conto AFFITTI PASSIVI 2019

|TOTALI

MASSUCCO

GORENT

GORENT

FAIP

AGATI

ALD AUTOMOTIVE

COMPAGNIA

GENERALI

TRATTORI

B. & G. ECOLYNE

COMAI

ECOMO

GEOTECH

GIEFFE

GILETTA

PTC

PEGASO

R.A.L

TECNO RECUPERI

TERMOSANITARIA

WATER TIME IL
BOCCIONE SRL

TOTALE

Autocarro Mercedes

FREE DUCK X4RGMD

FREE DUCK X4RGMF

Spazzatrici DULEVO

Noleggio fotocopiatrici Kyocera Taskalfa

HYUNDAY - Borlasta

Escavatore CATERPILLAR

Noleggio costipatori

Noleggio escavatori

Noleggio spazzatrice

Noleggio digestore

Noleggio compattatori

Noleggio spargisale

Noleggio lavastrade

Noleggio attrezzature prove anticendio

Noleggio lavasciuga

Noleggio veicolo per svuotamento campane

Noleggio e manutenzione bombole

Refrigeratori d'acqua

13.459,70
61,38
61,38

87.000,00
6.646,37

9.283,57

7.951,94
8.565,30
7.877,00
2.975,00
13.890,00
38.790,30
2.573,00
3.600,00
625,00

1.200,00
10.462,50
1.260,00

562,84

216.845,28





